

KORUPCIJOS PREVENCIJOS VŠĮ KELMĖS LIGONINĖJE VEIKSMŲ PLANO  
2022-2024 METAMS, 2023 METŲ ĮGYVENDINIMO ATASKAITA

Eil. Nr.	Priemonės pavadinimas	Atsakingas darbuotojas	Įvykdymo terminas	Rezultatas
1.	Atsitiktine tvarka patikrinti atskirų viešųjų pirkimų procedūras.	Įstaigos darbuotojas, kuriam pavesta atlikti už korupcijai atsparios aplinkos kūrimą atsakingam asmeniui priskirtinas funkcijas	Vieną kartą per pusmetį: 2023-03-28;  2023-11-10	Pirkimo organizatorius nesilaikė paties parengtų pirkimo dokumentų reikalavimų ir esant neatitikimui, pripažino laimėtojais įmones, nepareikalavęs papildomai pateikti dokumentus;  2022-09-14 paskelbtas mažos vertės pirkimas skelbiamos apklausos būdu, kurio sutarties vertė lygi 10 000 Eur, tačiau nemotyvuotas sprendimas neatlikti pirkimo naudojantis centrinės perkančiosios organizacijos paslaugomis.
2.	Teisiniame reglamentavime įtvirtinti nuostatas, numatančias maksimaliai naudoti CVP IS funkcionalumo galimybes bei aiškiai nustatyti, kokie įstaigos vidaus dokumentai kaupiami CVP IS „Vidaus dokumentai“ skiltyje.	Viešųjų pirkimų specialistas	Kiekvieno skelbiamo pirkimo metu (8 pirkimai) CVP IS „Vidaus dokumentai“ patalpinamos preliminarios vertės, o supaprastinti ir/ar atviro pirkimo metu (3 pirkimai) – ir protokolai.	CVP IS „Vidaus dokumentai“ skelbiamos pirkimų preliminarios vertės ir protokolai (išskyrus konfidencialią informaciją)

3.	Didinti vaistų centralizuotų pirkimų procentinę dalį per Centrinės perkančiosios organizacijos elektroninį katalogą.	Viešųjų pirkimų specialistas Pirkimų iniciatorius	Nuolat	Įsigytų vaistų per VšĮ CPO LT elektroninį katalogą vertės dalis nuo bendros vaistų, kuriuos galima įsigyti per šį katalogą, sudaro apie 97 procentus vertės.
7.	Vykdyti pacientų apklausas apie pacientų pasitenkinimo teikiamomis paslaugomis lygį, įstaigos interneto svetainėje viešinti apibendrintus pacientų apklausų rezultatus.	Medicininio audito tarnyba  Įstaigos darbuotojas, kuriam pavesta atlikti už korupcijai atsparios aplinkos kūrimą atsakingam asmeniui priskirtinas funkcijas	Vieną kartą metuose  Vieną kartą metuose	Apklaustos atliktos, apibendrinta informacija pavišinta interneto svetainėje  2023-10-25 įstaigos direktoriui pateikta pacientų anoniminės apklausos anketų suvestinė. Rezultatai aptarti medicinos darbuotojų pasitarime. Informacija pavišinta interneto svetainėje.
8.	Atlikti korupcijos pasireiškimo tikimybės nustatymą dėl viešųjų pirkimų organizavimo ir vykdymo VšĮ Kelmės ligoninėje	Įstaigos darbuotojas, kuriam pavesta atlikti už korupcijai atsparios aplinkos kūrimą atsakingam asmeniui priskirtinas funkcijas	2023 m. IV ketvirtyje	2023-12-19 atliktas korupcijos pasireiškimo tikimybės nustatymas dėl viešųjų pirkimų organizavimo ir vykdymo VšĮ Kelmės ligoninėje 2022 metais. Nustatyti rizikos veiksniai, pateikti pasiūlymai
9.	Informacijos apie teikiamas ambulatorines ir stacionarines mokamas ir nemokamas asmens sveikatos priežiūros paslaugas skelbimas VšĮ Kelmės ligoninės interneto svetainėje ir skyrių stenduose ar segtuvuose	Ekonomistas, IT specialistas	Nuolat	Ligoninės interneto svetainėje, stenduose ar segtuvuose skelbiama informacija apie nemokamas ir mokamas asmens sveikatos priežiūros paslaugas.

Juristė, atliekanti už korupcijai atsparios aplinkos kūrimą atsakingam asmeniui priskirtinas funkcijas

Irena Sirusienė